КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 декабря 2019 года № 23-р
с.Верхнесуерское
О дежурстве в выходные и нерабочие праздничные дни: 31 декабря 2019 года, 1,2,3,4,5,6,7,8 января 2020 года

      Для обеспечения стабильного функционирования инфраструктуры жилищно-коммунального хозяйства и своевременной ликвидации непредвиденных ситуаций на системах жизнеобеспечения органов местного самоуправления Верхнесуерского сельсовета, Администрация Верхнесуерского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Для принятия в случае необходимости оперативных решений в выходные и нерабочие праздничные дни: 1,2,3,4,5,6,7,8 января 2020 года ввести дежурство на дому должностных лиц Администрации Верхнесуерского сельсовета в соответствии с графиком согласно приложения к настоящему распоряжению.

     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнесуерского сельсовета         ________________            Ю.В.Речкин

	                 Приложение к распоряжению Администрации

                 Верхнесуерского сельсовета от  17  декабря
                 2019 года  № 23-р «О дежурстве в выходные и

                 нерабочие праздничные дни: 31 декабря 2019

                 года, 1,2,3,4,5,6,7,8 января 2020 года»

ГРАФИК

дежурства должностных лиц Администрации Верхнесуерского сельсовета на дому в выходные и нерабочие праздничные дни: 31 декабря 2019 года, 1,2,3,4,5,6,7,8 января 2020 года
	№ п/п
	дата
	Ф.И.О.
	телефон

	1
	31 декабря 2019 года, 2, 4, 6, 8 января 2020 года
	Речкин Юрий Валерьевич, Глава Верхнесуерского сельсовета
	89091784633

	2
	1, 3, 5, 7 января 2020 года

	Кормин Юрий Сергеевич, главный специалист Администрации Верхнесуерского сельсовета
	89195999432